



Devis	Date	Client
D2403151	15/03/24	F4160

MONACO DISEASE POWER

5 Rue des Géraniums

98000 MONACO
Monaco

Adresse de Livraison :

MAISON DE DELPHINE

Rue de la GARE

04240 ANNOT

France

Commercial :

Référence	Désignation	Qté	Prix unitaire ht	Remise	PU net ht	Montant HT
	Salle a manger					
BOLEROR031	Fauteuil Bolero dossier haut piètement bois Tissu Brenton 341 Aubergi piètement P11 Naturel matte	1,00	728,00		728,00	728,00
NEO_C01507	Chaise Neo pietement bois assie et dossier TITAN 703 DUCK bois E44 Pieds E44	15,00	398,00		398,00	5 970,00
NEO_C1152_	Chaise Neo Bicolor pietement bois assise Duck dossier Marine BOIS E44	5,00	442,00		442,00	2 210,00
AMAZONET01	Table Amazone 100x280 Chêne rustique de caractère,chant naturel W44 Finition W44	1,00	2 326,00		2 326,00	2 326,00
LAS_PALMAS	Table Las palmas 80x80 plateau piètement centrale finition W44 plateau T0700 Plateau en chêne rustique (W) 24mm, chant naturel.	2,00	591,00		591,00	1 182,00
LAS_PALMAS	Table Las palmas 80x80 plateau piètement centrale finition W44 Plateau en chêne rustique (W) 24mm, chant droit	3,00	545,00		545,00	1 635,00
2M0219	Buffet 2 tiroirs 1 porte ouvrante L1660XP505XH720 Rovere tabacco	1,00	639,00		639,00	639,00
2M0225	Element ouvert pour meuble pour BUFFET L1658X185X414 finition Salvia	1,00	171,00		171,00	171,00
2M0299	Pietement pour BUFFET hauteur 150 mm	1,00	171,00		171,00	171,00
	Terrasse					
2522_VZ	Chaise exterior SUMMER en acier finition bleu vz	2,00	114,00		114,00	228,00
2719_VZ	Gueridon LEO diam 60 cm finition acier finition bleu vz	1,00	122,00		122,00	122,00
630SA	Fauteuil PLUS polypropylène sable	2,00	87,00		87,00	174,00
	Salle detente					
5465/LU_VE1	Table FLUXO finition vert VE110	2,00	169,00		169,00	338,00
STEELD60L_	Plateau metalique Ø60 finition VE100E	2,00	150,00		150,00	300,00



Devis	Date	Client
D2403151	15/03/24	F4160

MONACO DISEASE POWER

5 Rue des Géraniums

98000 MONACO
Monaco

Adresse de Livraison :

MAISON DE DELPHINE

Rue de la GARE

04240 ANNOT

France

Commercial :

Référence	Désignation	Qté	Prix unitaire ht	Remise	PU net ht	Montant HT
3720FRVE10	Chaise JAZZ dossier bois nat assise H33 pieds vert VE100	6,00	210,00		210,00	1 260,00
5466/LU_VE1	Table mange debout FLUXO finition vert VE110	1,00	189,00		189,00	189,00
3709FRVE10	Tabouret JAZZ hauteur735 dossier bois nat assise H33 pieds vert VE100	2,00	250,00		250,00	500,00
STEEL70X700	Plateau métallique 70x70 finition vert VE100E	1,00	162,00		162,00	162,00
DN001_VE110	Banquette Nolita finition vert VE100E revêtement H28 Soleil	1,00	995,00		995,00	995,00
RAY5166FRV	Porte manteau RAY Bois naturel pietement vert V100	1,00	400,00		400,00	400,00
MLTD60X60X	Table basse Malmo 600x600h36 finition bois naturel	1,00	549,00		549,00	549,00
MLT60X60X48	Table basse Malmo 600x600h48mlt finition bois naturel	1,00	549,00		549,00	549,00
	Divers					
B074-BOP	Jardiniere Bouleau sur patin 840x1580x285	1,00	956,00		956,00	956,00
BO74-GP	Jadiniere Graminées sur patin 840x1340x285	1,00	689,00		689,00	689,00
BBP-BZH	Jardiniere Bonzai haut 3 tetes base noir 380x1390x380	2,00	899,00		899,00	1 798,00
CV49	Cadres végétaux stabilisés 120x60 structure noir	1,00	738,00		738,00	738,00
CV19	Cadres végétaux stabilisés 120x60 structure noir	1,00	534,00		534,00	534,00
CV25	Cadre signalétique homme/femme	1,00	70,00		70,00	70,00
CV26	Cadre signalétique PMR	1,00	70,00		70,00	70,00
CV16	Cadre signalétique PMR	1,00	124,00		124,00	124,00
K16	Porte manteau Kanopé K16 finition noir patere bois naturel	2,00	260,00		260,00	520,00
	Maison D'AMELIE					
PLATEAU_161	Plateau en mélminé blanc 161.8x41 cm a coller sur meuble KABINO	1,00	200,00	100%	0,00	0,00
LIVINSTAL	Frais de livraison sur site avec installation et montage	1,00	1 100,00		1 100,00	1 100,00



Devis	Date	Client
D2403151	15/03/24	F4160

MONACO DISEASE POWER
5 Rue des Géraniums
98000 MONACO
Monaco

Adresse de Livraison :

MAISON DE DELPHINE
Rue de la GARE

04240 ANNOT
France

Commercial :

Référence	Désignation	Qté	Prix unitaire ht	Remise	PU net ht	Montant HT
-----------	-------------	-----	------------------	--------	-----------	------------

Bon pour Accord, date, signature & tampon

Base	Taux	Montant	Total HT	Total TTC
26 877,00	20%	5 375,40	27 397,00	32 876,40 €

Conditions de règlement : 30j fdm VIRT